

WAEL BENTSEN ApS

CVR-nr.: 27479081

Saralystvej 15
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2022

Bo Bentsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WAEL BENTSEN ApS
Saralystvej 15
8270 Højbjerg

CVR-nr: 27479081
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Koncernen omfatter Wael Bentsen ApS (holdingselskab) og Tandlæge Bo Bentsen ApS hvis aktivitet er drift af tandlægeklinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-43.316	-39.373
Resultat af ordinær primær drift		-43.316	-39.373
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		2.015.328	1.772.766
Andre finansielle indtægter		511.338	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.144	-883.543
Ordinært resultat før skat		2.475.206	849.850
Skat af årets resultat		-101.140	203.025
Årets resultat		2.374.066	1.052.875
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.015.328	1.772.766
Overført resultat		244.338	-832.891
I alt		2.374.066	1.052.875

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		312.802	312.802
Materielle anlægsaktiver i alt		312.802	312.802
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.706.023	5.490.695
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.706.023	5.490.695
Anlægsaktiver i alt		5.018.825	5.803.497
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		460.085	262.702
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		940.000	540.000
Udsudte skatteaktiver		0	38.368
Tilgodehavende skat		0	86.000
Tilgodehavender i alt		1.400.085	927.070
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.114.735	3.721.096
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.114.735	3.721.096
Likvide beholdninger		112.317	1.251.281
Omsætningsaktiver i alt		7.627.137	5.899.447
AKTIVER I ALT		12.645.962	11.702.944

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		926.533	1.711.205
Overført resultat		9.974.195	6.929.857
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		11.140.128	8.879.062
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.019.333	2.811.285
Skyldig selskabsskat		464.097	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.404	2.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.505.834	2.823.882
Gældsforpligtelser i alt		1.505.834	2.823.882
PASSIVER I ALT		12.645.962	11.702.944

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0